АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
_06.04.2015_			                                                                 	          № _148/П_

город Великие Луки

Об участии в городском
[bookmark: _GoBack]весеннем кроссе

В соответствии с календарем проведения спартакиады среди общеобразовательных учреждений города Великие Луки на 2014-2015 учебный год, на основании Положения Комитета по физической культуре и спорту Администрации города Великие Луки 9 апреля 2015 года на площади перед летней эстрадой состоится лично-командный городской легкоатлетический весенний кросс. Обучающиеся общеобразовательных учреждений стартуют в 15.00.
На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям общеобразовательных учреждений направить 9 апреля 2015 года в 15.00 для участия  в лично-командном городском легкоатлетическом весеннем кроссе команды согласно поданным заявкам.
2. Руководителям общеобразовательных учреждений назначить руководителя команды общеобразовательного учреждения и возложить на него ответственность за сохранность здоровья и жизни обучающихся в пути и во время соревнований.
3. Ответственность за участие команд общеобразовательных учреждений в лично-командном городском легкоатлетическом весеннем кроссе возложить на специалиста Управления образования Флотскую Д.И.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                                 Т.О.Лозницкая